MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2424/2023 Em 1 9 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

?nBwwh...
Dest natário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Senhor Presidente

l=m.:i!';i:;igB#s=zi:wKã': :R:
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente